
Протокол № 15 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        17 липня 2015 р. 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, 
В.В. Сало, M.M. Одновол, М.В. Петльований, В.В. Янко, М.А. Весела, 
Є.А. Шерстюк, В.І. Мєшков, В.В. Цихмистро, В.Л. Загорудько, О.О. Воронько, 
О.В. Худа, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, 
В.І. Бузило, І.І. Усик, С.В. Фелоненко, В.Ф. Приходченко, О.Б. Іванов, 
М.О. Алексєєв, В.Я. Швець, О.Б. Нікітіна, А.В. Бардась, С.В. Грищак, В.І. Сулаєв, 
О.О. Азюковський, В.М. Логвін, М.С. Музика, О.А. Кіріченко. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про допущення до участі у конкурсному відборі вступників, які 
надали заяви для участі в конкурсі на ступінь бакалавра. 
2. Про результати проведення консультацій з питань вступу головою 
приймальної комісії. 
 1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Кожевникова А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, M.M. Одновол. 
УХВАЛИЛИ: 
1.1. відповідно до Додатку 9 «Порядок подання та розгляду заяв в електронній 
формі на участь у конкурсному відборі до вищих навчальних закладів» Правил 
прийому до Державного вищого навчального закладу «Національний гірничий 
університет» та його структурних підрозділів в 2015 році прийняти рішення про 
недопущення вступників до участі у конкурсному відборі для вступу до 
Державного ВНЗ «НГУ» та встановити відповідним електронним заявам 
вступників статус «Відмовлено вищим навчальним закладом» оскільки вступники 
мають недостатній бал для вступу (мінімальний бал 101): 
Капелюха Станіслав Сергійович 
Андрійченко Денис Дем`янович 
Фалєєва Аліна Вадимівна 
Черікова Анастасія Сергіївна 
Ташлик Єгор Денисович 

Охрімов Дмитро Валерійович 
Горбунова Валерія Андріївна 
Кудряшева Кароліна Юріївна 
Хлєбченко Кирило Євгенович 
Кравченко Вадим Володимирович 

  1.2. про допущення вступників до участі у конкурсному відборі для вступу до 
Державного ВНЗ «НГУ» та встановити відповідним електронним заявам 
вступників статус «Допущено до конкурсу» (Додаток 1). 
 
1.3. відповідно Правил прийому до Державного вищого навчального закладу 
«Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 2015 році 
прийняти рішення про допущення вступників, що подали особисті заяви та 
документи до приймальної комісії, до участі у конкурсному відборі для вступу до 
Державного ВНЗ «НГУ» та встановити відповідним заявам вступників статус 
«Допущено до конкурсу» (Додаток 2). 
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2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
доцента А.В. Кожевникова щодо проведення консультацій з питань «Вступної 
кампанії 2015» головою приймальної комісії.  
ВИСТУПИЛИ: Голова приймальної комісії Г.Г. Півняк з інформацією про 
результати прийому громадян. Вступникам було надано роз’яснення питань щодо 
умов вступу абітурієнтів, які мають право на першочергове зарахування; порядку 
подання електронних заяв. 
 
 
 
 
Голова Приймальної комісії, 
ректор 

  
Г.Г. Півняк 

 Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

   
А.В. Кожевников 

 


